ALPINA

HOTEL/APARTMENTS

Mittagskarte

Salatteller vom Buffet

Minstertaler Gerstensuppe
Gulaschsuppe
Tomatensuppe

Fladlisuppe

Knodeltrio mit Salat
Capuns, auch vegetarisch moglich

Spaghetti Tomaten
Spaghetti Bolognese

hausgemachte Pizoccals
auch vegetarisch moglich

Bauerntoast
Speck, Kase, Senf

Fladen Umbrail

Speck, Frischkase, Kartoffel, Kase

Fladen primavaira

Gemuse, Brie, Tomatensauce

Kuchen aus unserer Vitrine

14.00

12.00
14.00
11.00

9.00

24.00

28.00

19.00
23.00

23.00

18.00

18.00

16.00

6.00



