

Mittagskarte

Salatteller vom Buffet	14.00
Münstertaler Gerstensuppe	12.00
Gulaschsuppe	14.00
Tomatensuppe	11.00
Flädlisuppe	9.00
Knödeltrio mit Salat	24.00
Capuns, auch vegetarisch möglich	28.00
Spaghetti Tomaten	19.00
Spaghetti Bolognese	23.00
hausgemachte Pizoccals	
auch vegetarisch möglich	23.00
Bauerntoast	18.00
Speck, Käse, Senf	
Fladen Umbrail	18.00
Speck, Frischkäse, Kartoffel, Käse	
Fladen prümavaira Gemüse, Brie, Tomatensauce	16.00
Geniuse, Brie, Tolliaterisauce	
Kuchen aus unserer Vitrine	6.00